

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației: 21019275		Data: 20.02.2020		Autoritatea contractantă: IMREI LUMTEH				
Denumirea licitației: Accesorii pentru Cablu		Lot: _____						
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4		6		8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
1	31330000-8 1.1. PAPUC de Cablu TA 16-8-5,4 KBT	buc	1000	1,71	2,05	1582,70	1899,24	stoc
	1.2. PAPUC de Cablu TA 25-8-7 KBT	buc	1000	2,46	2,95	2458,33	2950,00	stoc
	1.3. PAPUC de Cablu TA 35-10-8 KBT	buc	1000	2,83	3,40	2833,33	3400,00	stoc
	1.4. PAPUC de Cablu TA 50-10-9 KBT	buc	500	3,33	4,00	1666,67	2000,00	stoc
	1.5. PAPUC de Cablu TA 70-10-12 KBT	buc	500	4,58	5,50	2291,67	2750,00	stoc
	1.6. PAPUC de Cablu TA 95-12-13 KBT	buc	300	4,92	5,90	1475,00	1770,00	stoc
	Lotul 2							
2	31330000-8 2.1. Manson 4CTП- 1 kv 25x50mm	buc	20	433,33	520,00	8666,67	10400,00	stoc
	2.2. Manson 4CTП- 1 kv 70x120mm	buc	20	616,67	740,00	12333,33	14800,00	stoc
	Lotul 3							
3	31330000-8 3.1. Manson 4KVТр-1kv-25-50mm	buc	20	258,33	310,00	5166,67	6200,00	stoc
	3.2. Manson 4KVТр-1kv-70-120mm	buc	20	266,67	320,00	5333,33	6400,00	stoc
	Lotul 4							
4	31330000-8 4.1. Manusa contractabila 1kv 2-10-16	buc	200	9,33	11,20	1866,67	2240,00	stoc

31330000-8	4.2 Manusa contractabila lkv 2-25-50	buc	200	9,33	11,20	1866,67	2240,00	stoc
31330000-8	4.3 Manusa contractabila lkv 4-25-50	buc	500	12,75	15,30	6375,00	7650,00	stoc
31330000-8	4.4 Manusa contractabila lkv 4-70-120	buc	100	22,50	27,00	2250,00	2700,00	stoc
31330000-8	4.5 Manusa contractabila lkv 5-25-50	buc	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00	stoc
	Lotul 5					13758,33	16510,00	
5 31330000-8	5.1.Tub contractabil 4.0 mm	buc	200	0,92	1,10	183,33	220,00	stoc
31330000-8	5.2.Tub contractabil 10.0 mm	buc	200	1,42	1,70	283,33	340,00	stoc
31330000-8	5.3.Tub contractabil 16.0 mm	buc	200	2,42	2,90	483,33	580,00	stoc
31330000-8	5.4.Tub contractabil 50.0 mm	buc	200	11,67	14,00	2333,33	2800,00	stoc
	Lotul 6					3283,33	3940,00	
6 31330000-8	6.2 Conectiune si elemente forbox 6mm	buc	500	0,92	1,10	458,33	550,00	stoc
31330000-8	6.3 Conectiune si elemente forbox 10mm	buc	1000	1,63	1,95	1625,00	1950,00	stoc
31330000-8	6.4 Conectiune si elemente forbox 16mm	buc	500	4,33	5,20	2166,67	2600,00	stoc
31330000-8	6.5 Conectiune si elemente forbox 35mm	buc	20	4,50	5,40	90,00	108,00	stoc
	Lotul 7					4340,00	5208,00	
7 31330000-8	7.1 Conector WAGO-AL-OJ-MJ-2	buc	2000	2,25	2,70	4500,00	5400,00	stoc
31330000-8	7.2 Conector WAGO-AL-OJ-MJ-3	buc	500	2,50	3,00	1250,00	1500,00	stoc
						5750,00	6900,00	
	TOTAL					70939,37	85127,24	

Semnat

Numele, Prenumele: Bolgaziu Mihail In calitate de: director

